

# Janica A/S

c/o Peter Gerlach-Hansen, Østerskov Krat 14, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 31 18 52 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

---

Peter Gerlach-Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Janica A/S c/o Peter Gerlach-Hansen Østerskov Krat 14 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 31 18 52 62
	Stiftet: 22. januar 2008
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Steffen Peter Anker Heegaard, Formand Niels Erik Petersen Peter Gerlach-Hansen
<b>Direktion</b>	Peter Gerlach-Hansen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Janica Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og produktionsvirksomhed eller drmed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -702 t.kr. mod -685 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.509</b>	<b>-72.685</b>
1 Personaleomkostninger	-744.440	-790.584
<b>Driftsresultat</b>	<b>-795.949</b>	<b>-863.269</b>
Andre finansielle indtægter	18.198	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.030	-10.853
<b>Resultat før skat</b>	<b>-779.781</b>	<b>-874.122</b>
3 Skat af årets resultat	77.440	188.870
<b>Årets resultat</b>	<b>-702.341</b>	<b>-685.252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-702.341	-685.252
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-702.341</b>	<b>-685.252</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	630.057	466.861
Tilgodehavende selskabsskat	77.440	188.870
Andre tilgodehavender	0	100
Periodeafgrænsningsposter	2.959	0
Tilgodehavender i alt	<u>710.456</u>	<u>655.831</u>
Likvide beholdninger	<u>403.534</u>	<u>84.143</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.113.990</b></u>	<u><b>739.974</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.113.990</b></u>	<u><b>739.974</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	22.397	-25.262
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>522.397</b>	<b>474.738</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	39.722	8.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.478	20.314
Anden gæld	488.393	236.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	591.593	265.236
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>591.593</b>	<b>265.236</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.113.990</b>	<b>739.974</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-15.010	484.990
Årets overførte overskud eller underskud	0	-685.252	-685.252
Modtaget tilskud fra moder	0	675.000	675.000
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-25.262	474.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	-702.341	-702.341
Modtaget tilskud fra moder	0	750.000	750.000
	<b>500.000</b>	<b>22.397</b>	<b>522.397</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	740.989	776.244
Andre omkostninger til social sikring	3.451	14.340
	<u>744.440</u>	<u>790.584</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.762
Andre finansielle omkostninger	2.030	2.091
	<u>2.030</u>	<u>10.853</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	<u>-77.440</u>	<u>-188.870</u>
	<u>-77.440</u>	<u>-188.870</u>
